АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       15.05.2013г.                   94 от___________________№_________

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области от 04.12.2012 № 169 «О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»

В связи с неопубликованием Порядка организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области от 02.12.2008 № 165 и проекта Генерального плана сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области постановляет:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области от 04.12.2012 № 169 «О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  С.И.Колесник

2-73-36